ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Prefeitura Municipal de Pejuçara

 Rua Getúlio Vargas, 597   Cx postal 02  fone (55) 3377.1200           gabinete@pejucara.rs.gov.br CEP 98.270-000    PEJUÇARA-RS

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020

O MUNICÍPIO DE PEJUÇARA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, CNPJ nº 87.566.188/0001-

18, por intermédio do Setor de Licitações, devidamente autorizado pelo Vice Prefeito no exercício do

cargo de Prefeito Municipal, Sr. Marcos Villani, torna público para o conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO da LICITAÇÃO, Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, Tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, com vistas à contratação de Empresa Especializada para a Prestação de serviços de Coleta,

Transporte, Tratamento e Destino Final de Resíduos de Serviços de Saúde – RSS, cuja data de

abertura estava marcada para o dia 23 de janeiro de 2020, às 14 horas.

Pejuçara/RS, 22 de janeiro de 2020.

Marcos Villani

Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal